
ZARZĄDZENIE NR 389/2015
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 12 października 2015 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515/, w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz 
art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz.U. z 2013r. 
poz. 885 z późn. zm./ zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2015 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji; 
Inwestycji; Mieszkalnictwa; Organizacyjnego oraz dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie; Miejskiego Zarządu Dróg; Zarządu Transportu Miejskiego i Powiatowemu 
Inspektorowi Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: A3979CA4-F3E9-4E16-8D23-F2B4120AB38A. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

600 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 389/2015  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 12 października 2015r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

       246 708 

     3 771 331 

             0 

             0 

       219 800 

85220 

60015 

60016 

80101 

80103 

80104 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        219 800 

-          508 

         1 138 

-          600 

-           30 

-       88 846 

        50 000 

-       50 000 

-       22 154 

       111 000 

-      655 719 

-          788 

-      103 367 

-        6 236 

-       17 009 

-        5 150 

-          110 

-          549 

-          129 

-          457 

-          397 

-          430 

-          342 

-           17 

-       62 959 

       862 908 

-      131 931 

-       38 078 

-       99 192 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       88 846 

        88 846 

-      655 719 

-      134 981 

       599 852 

3020 

4230 

4410 

4700 

6050 

4210 

4300 

6050 

6060 

4010 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4210 

4240 

4260 

4280 

4300 

4440 

4520 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

Wydatki 

GMINA 

Id: A3979CA4-F3E9-4E16-8D23-F2B4120AB38A. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       26 908 

80105 

80146 

80149 

85401 

PRZEDSZKOLA SPECJALNE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-       16 399 

        12 653 

-          788 

-       18 129 

        26 989 

-        3 237 

        48 165 

-        2 434 

           400 

-          444 

        14 481 

-           49 

-          391 

         8 287 

-        1 189 

           116 

-       51 870 

-       42 000 

         4 857 

       373 008 

        63 822 

         8 125 

            87 

         9 131 

         1 917 

        34 833 

           866 

           652 

        25 005 

           473 

            10 

           218 

         7 337 

         2 007 

           151 

-        2 054 

        40 173 

-       27 507 

-          472 

-       15 473 

-          214 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        1 073 

-       93 870 

       532 499 

        20 277 

4140 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4390 

4410 

4440 

4510 

4520 

4700 

4040 

4440 

4300 

4700 

3020 

4010 

4110 

4120 

4140 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4390 

4410 

4440 

4520 

4700 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

Wydatki 

Id: A3979CA4-F3E9-4E16-8D23-F2B4120AB38A. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

600 

852 

Dział 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

4. ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO W KIELCACH 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

     3 551 531 

             0 

     3 551 531 

85404 

85446 

60004 

85212 

85215 

WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

DODATKI MIESZKANIOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0      3 551 531 

         3 687 

           400 

-           16 

-          879 

-        2 782 

        27 829 

-        2 500 

            85 

-        2 072 

-          389 

-           66 

-       15 221 

-       29 437 

       148 000 

-      148 000 

     3 433 525 

        83 000 

        17 032 

         2 974 

        15 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        2 527 

-       44 658 

             0 

     3 536 531 

        15 000 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4440 

4520 

4700 

4010 

4110 

4120 

4300 

4700 

4390 

4430 

3110 

4010 

4110 

4120 

3110 

Wydatki 

Id: A3979CA4-F3E9-4E16-8D23-F2B4120AB38A. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-      288 708 

-      258 900 

             0 

-      261 800 

85220 

80102 

80111 

80120 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

GIMNAZJA SPECJALNE 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SKŁADKI NA FUNDUSZ EMERYTUR POMOSTOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -      261 800 

-        5 000 

         4 000 

         1 000 

-        5 600 

        60 000 

-       17 628 

         5 000 

-        7 684 

-        2 000 

-           50 

-          250 

         3 543 

-          500 

-        2 000 

-      113 000 

-       14 656 

-       30 680 

-        9 187 

-           74 

         6 533 

         7 500 

-        3 001 

-          940 

-        1 410 

         3 046 

            34 

            83 

-       20 581 

-      343 103 

-      102 230 

-      105 177 

-       69 865 

-       19 722 

         3 000 

         4 265 

-          490 

-       95 272 

        15 865 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        34 831 

-      157 752 

-      727 266 

4210 

4260 

4300 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4260 

4360 

4410 

4440 

4700 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4210 

4240 

4260 

4300 

4360 

4440 

4520 

4780 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4170 

4210 

4240 

4260 

4270 

Wydatki 

POWIAT 

Id: A3979CA4-F3E9-4E16-8D23-F2B4120AB38A. Przyjęty



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

80130 

80134 

80142 

SZKOŁY ZAWODOWE 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

OŚRODKI SZKOLENIA, DOKSZTAŁCANIA I DOSKONALENIA KADR 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB PRAWNYCH I 
INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        3 385 

-        2 860 

-          575 

           965 

        11 414 

-          190 

           675 

-       55 077 

       189 805 

-       39 972 

-       75 910 

-       78 045 

-        3 780 

        26 759 

         1 994 

-        2 651 

-          264 

           499 

        20 410 

-          944 

           832 

-          304 

        13 991 

-        2 783 

-            4 

         4 541 

-          398 

       140 000 

-       12 513 

        24 000 

-        9 651 

-          300 

-          118 

-          200 

         4 054 

            34 

-           50 

-          185 

-          198 

-          482 

-        1 106 

         1 520 

-          598 

         8 575 

-           90 

         2 500 

             0 

             0 

             0 

-          903 

       144 908 

         9 897 

4280 

4300 

4360 

4410 

4440 

4520 

4700 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4430 

4440 

4520 

4600 

4700 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4280 

4360 

4410 

4440 

4520 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4280 

4300 

Wydatki 

Id: A3979CA4-F3E9-4E16-8D23-F2B4120AB38A. Przyjęty



6 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

             0 

MIASTO KIELCE 

        26 908 

80146 

80148 

80150 

85403 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB PRAWNYCH I 
INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

            11 

-       25 700 

-        1 701 

-        3 049 

-          483 

-        4 234 

           192 

-       11 932 

           438 

-           39 

            18 

             4 

           200 

-           40 

-          160 

         3 638 

       336 001 

        41 319 

         3 422 

           218 

         4 000 

           753 

        37 674 

         2 921 

           287 

         4 089 

           170 

           157 

             5 

        17 912 

         1 256 

             4 

           237 

-        5 371 

-       13 694 

-       15 000 

-       19 046 

         1 000 

         4 000 

-        2 518 

-        1 000 

-          200 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       46 907 

           421 

       454 063 

-       50 578 

4520 

4010 

4040 

4110 

4120 

4410 

4440 

4700 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4280 

4300 

3020 

4010 

4110 

4120 

4140 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4430 

4440 

4520 

4600 

4700 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4220 

4260 

4280 

4410 

Wydatki 

Id: A3979CA4-F3E9-4E16-8D23-F2B4120AB38A. Przyjęty



7 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

85406 

85407 

85410 

85417 

85420 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM PORADNIE 
SPECJALISTYCZNE 

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

SZKOLNE SCHRONISKA MŁODZIEŻOWE 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI WYCHOWAWCZE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        2 000 

         3 717 

            34 

-          500 

-       30 000 

-       10 000 

-          708 

         1 500 

-        2 500 

-        1 000 

         1 700 

-          800 

        14 890 

            21 

           450 

-        3 916 

        22 882 

-        4 533 

-       24 768 

-        7 877 

         3 607 

        25 000 

         1 425 

         2 200 

         1 470 

         1 400 

         9 794 

-          218 

         5 424 

       115 814 

-       12 217 

         6 890 

-       10 917 

-        9 560 

-          540 

           753 

-          200 

         1 120 

        17 845 

-          632 

           725 

-        1 553 

        57 540 

-        2 254 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       26 447 

        31 890 

        91 143 

        16 385 

         9 960 

4430 

4440 

4520 

4700 

4010 

4110 

4170 

4240 

4260 

4270 

4300 

4360 

4440 

4520 

4700 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4170 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4430 

4440 

4010 

4040 

4110 

4120 

4260 

4360 

4440 

4520 

4700 

4010 

4040 

4110 

4120 

4010 

4040 

Wydatki 

Id: A3979CA4-F3E9-4E16-8D23-F2B4120AB38A. Przyjęty



 

8 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 

MIASTA KIELCE 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

         2 900 

         2 900 

85446 

85495 

71015 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

NADZÓR BUDOWLANY 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

SKŁADKI NA FUNDUSZ EMERYTUR POMOSTOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0          2 900 

-        2 214 

           530 

-          600 

-       28 183 

-          360 

-       14 000 

-          499 

-           83 

-        1 000 

-          225 

            80 

-           42 

-          137 

-       10 000 

-       33 777 

-          261 

         1 500 

         1 400 

             0 

             0 

             0 

-       45 184 

-          261 

         2 900 

4120 

4140 

4260 

4300 

4360 

4390 

4780 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4300 

4700 

4440 

4210 

4300 

Wydatki 

Id: A3979CA4-F3E9-4E16-8D23-F2B4120AB38A. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

801 

921 

700 

750 

801 

700 

750 

751 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia Nr 389/2015  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 12 października 2015r. 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

4. WYDZIAŁ INWESTYCJI 

5. WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA 

1. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       19 000 

        42 000 

        19 000 

             0 

-       70 000 

             0 

             0 

        51 000 

             0 

        23 000 

-       19 000 

        61 000 

             0 

-       70 000 

             0 

        51 000 

75818 

80195 

92105 

70005 

75095 

80101 

80110 

70095 

75011 

75110 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

GIMNAZJA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

REFERENDA OGÓLNOKRAJOWE I KONSTYTUCYJNE 

REZERWY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB PRAWNYCH I 
INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

-       28 000 

        51 000 

-       19 000 

        42 000 

        15 000 

         4 000 

-       20 000 

        20 000 

-       70 000 

        25 000 

-       25 000 

           137 

-          137 

        51 000 

-          416 

-            8 

           424 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       19 000 

        42 000 

        19 000 

             0 

-       70 000 

        25 000 

-       25 000 

             0 

        51 000 

             0 

4810 

4300 

4170 

4210 

4300 

4590 

6050 

6050 

6050 

4580 

4600 

4010 

4110 

4120 

4170 

Wydatki 

GMINA 

Id: A3979CA4-F3E9-4E16-8D23-F2B4120AB38A. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. WYDZIAŁ INWESTYCJI 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        70 000 

        70 000 

        70 000 

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH              0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0         70 000 

        70 000 

             0         70 000 

6050 

Wydatki 

POWIAT 

Id: A3979CA4-F3E9-4E16-8D23-F2B4120AB38A. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

750 

710 

Dział 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia Nr 389/2015  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 12 października 2015r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

1. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 

MIASTA KIELCE 

     3 551 531 

        51 000 

         2 900 

     3 602 531 

         2 900 

     3 551 531 

        51 000 

         2 900 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85212 

85215 

75011 

71015 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

DODATKI MIESZKANIOWE 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

NADZÓR BUDOWLANY 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

     3 536 531 

        15 000 

        51 000 

         2 900 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

     3 602 531 

         2 900 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

     3 536 531 

        15 000 

        51 000 

         2 900 

             0 

             0 

             0 

             0 

2010 

2010 

2010 

2110 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: A3979CA4-F3E9-4E16-8D23-F2B4120AB38A. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 389/2015 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2015 r.  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85212 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.655.2015 z dnia 05 października 2015r. Wydział 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 4.236.531 zł na realizację świadczeń rodzinnych 

na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów 

oraz na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów. 

 Dział 852, rozdział 85215 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.595.2015 z dnia 08 października 2015r. Wydział 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 15.000 zł na wypłatę zryczałtowanych dodatków 

energetycznych za IV kwartał 2015r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz 

na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej 

kwoty dotacji wypłacanych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 

1997r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012r. poz. 1059, z późn. zm.). 

2. Wydział Organizacyjny 

Dział 750, rozdział 75011 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.656.2015 z dnia 05 października 2015r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego  w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 51.000 zł na dofinansowanie wydatków 

związanych z realizacją zadań zleconych ustawowo gminom z zakresu administracji 

rządowej. 

Id: A3979CA4-F3E9-4E16-8D23-F2B4120AB38A. Przyjęty



2 

 

3. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego  dla Miasta Kielce 

Dział 710, rozdział 71015 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.668.2015 z dnia 08 października 2015r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 2.900 zł na działalność bieżącą Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce. 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 4.305.431 zł plan dochodów z tytułu ww. 

dotacji oraz plan wydatków. 

II. Zmniejszenia planu  wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 852, rozdział 85212 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.647.2015 z dnia 01 października 2015r. Wydział 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o łączną kwotę 700.000 zł przeznaczonej na 

realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego realizowanych przez 

Miasto Kielce oraz koszty związane z obsługa tych świadczeń. 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 700.000 zł plan dochodów z tytułu ww. dotacji 

oraz plan wydatków. 

III.  Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Miejski Zarząd Dróg 

Dział 600, rozdział 60015 oraz 60016 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty  161.000 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

a) wydatki majątkowe w kwocie 111.000 zł, w tym  z zadań pn.: 

- „Budowa parkingu przy skrzyżowaniu al. Solidarności z ul. Leszczyńską w Kielcach” – 

88.846 zł; 

- „Przebudowa ul. Kopernika w Kielcach” – 4.654 zł; 

- „Przebudowa placu przy kościele Św. Ducha, osiedle Na stoku w Kielcach” – 17.500 zł; 

Id: A3979CA4-F3E9-4E16-8D23-F2B4120AB38A. Przyjęty



3 

 

na zadania pn.: 

- „Wykupy gruntów oraz regulacja stanu prawnego nieruchomości znajdujących się            

w pasach drogowych” – 40.000 zł; 

- „Zakupy inwestycyjne” – 71.000 zł; 

b) wydatki bieżące w kwocie 50.000 zł, tj. na zakupy bieżące Miejskiego Zarządu Dróg. 

 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85220 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty         

1.138 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup leków, wyrobów 

medycznych i produktów biobójczych dla Ośrodka Interwencyjno – Terapeutycznego,      

ul. Żniwna 4. 

 Dział 852, rozdział 85220 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty         

5.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty za ogrzewanie, wodę   

i energię elektryczną, ścieki oraz ochronę osób i mienia w Domu Pomocy Społecznej im. 

Jana Pawła II w Kielcach. 

 

3. Wydział Inwestycji 

 Dział 750, rozdział 75095 - zadania własne Gminy i Powiatu 

W ramach planu wydatków majątkowych w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

70.000 zł z zadań własnych Gminy do zadań własnych Powiatu w ramach inwestycji pn.: 

„Adaptacja pomieszczeń XII pietra budynku przy ul. Targowej 18 w Kielcach na potrzeby 

administracyjno – biurowe – dokumentacja”. 

 Dział 801, rozdział 80101, 80110 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków majątkowych w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

50.000 zł z zadania pn.: „Budowa kompleksu 3-ch boisk, bieżni poliuretanowej i skoczni    

w dal  przy Gimnazjum nr 7 ul. Krzyżanowskiej 8 w Kielcach” na zadania pn.: „Budowa 

mikroinstalacji ogniw fotowoltaicznych na budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących   

nr 28 ul. Górnicza 64 w Kielcach” (25.000 zł) oraz „Budowa mikroinstalacji ogniw 

fotowoltaicznych na budynku Gimnazjum nr 7 ul. Krzyżanowskiej 8 w Kielcach”       

(25.000 zł). 

Id: A3979CA4-F3E9-4E16-8D23-F2B4120AB38A. Przyjęty



4 

 

4. Wydział Mieszkalnictwa 

Dział 700, rozdział 70095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 137 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację ugód z dnia 30 września 

2015r., znak: M-I.7142.2.16.2015 i M-I.7142.2.26.2015 z Wojskową Agencją 

Mieszkaniową w Krakowie o odszkodowania za niedostarczenie lokalu socjalnego.  

 

5. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej kwoty 

1.548.498 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń pracowników w Przedszkolu 

Samorządowym Nr 1, 2, 3, 4, 5, 9, 13, 16, 18, 19, 21, 23, 26, 29, 32, 34, 35, 36, 39, 40, 

42,43, zakup środków czystości w Przedszkolu Samorządowym Nr 3, 6, 13, 14, 19, 23, 

25, 26, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 39, remont instalacji oświetleniowej w Przedszkolu 

Samorządowym Nr 1, usunięcie awarii w Przedszkolu Samorządowym Nr 2, wymianę 

drzwi w Przedszkolu Samorządowym Nr 6, malowanie sali w Przedszkolu 

Samorządowym Nr 14, cyklinowanie podłogi w Przedszkolu Samorządowym Nr 18, 

naprawę pieca gazowego w Przedszkolu Samorządowym Nr 22, uzupełnienie ogrodzenia 

w Przedszkolu Samorządowym Nr 26, wymianę instalacji elektrycznej w sali 

gimnastycznej w Przedszkolu Samorządowym Nr  27, naprawę bojlera w Przedszkolu 

Samorządowym Nr 29, zakup usług pozostałych w Przedszkolu Samorządowym Nr  3, 6, 

9, 14, 19, 21, 24, 25, 26, 30, 36, opłatę czynszu w Przedszkolu Samorządowym Nr 34, 

przegląd techniczny budynku w Przedszkolu Samorządowym Nr 13, uzupełnienie odpisu 

na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w Przedszkolu Samorządowym Nr 4, 5, 6, 

14, 16, 18, 19, 23, 24, 25, 32, 33, 34, 36, 39, 40, 42, szkolenia pracowników Przedszkolu 

Samorządowym Nr  2, 3, 4, 6, 13, 14, 22, 23, 24, 29, 30, 33, 34, 35, 42 /rozdział 80104/ - 

973.883 zł; 

-  uzupełnienie odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w przedszkolu 

specjalnym w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym /rozdział 80105/ -       

116 zł; 

- realizację specjalnych potrzeb edukacyjnych dzieci w przedszkolach oraz oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych /rozdział 80149/ - 532.499 zł; 

Id: A3979CA4-F3E9-4E16-8D23-F2B4120AB38A. Przyjęty



5 

 

- usługi dostępu do programu monitorującego realizację obowiązku szkolnego i obowiązku 

nauki (OSON) oraz wydatki związane z organizacją uroczystości oświatowych /rozdział 

80195/ - 42.000 zł 

 

 Dział 854, rozdział 85401 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty      

72.174 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

pracowników świetlic szkolnych w Szkole Podstawowej Nr 1, 2, 25, 33, Zespole Szkół 

Ogólnokształcących Nr 12, 15, 16, 26, 27, 28, 29 , zakup stolików i krzeseł do świetlicy 

szkolnej w Szkole Podstawowej Nr 33, zakup szafki zamykanej na dokumenty do świetlicy 

w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 4, zakup materiałów papierniczych w Zespole 

Szkół Ogólnokształcących Nr 26, koszty energii, wody w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących Nr 17, korekty odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   

w Szkole Podstawowej Nr 1, 2, 25, 27, 33, 34, Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr  5,  

6, 10, 12, Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 15, 16, 28, 29 oraz szkolenie 

pracowników świetlicy szkolnej w Szkole Podstawowej Nr 33. 

 

 Dział 801 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej kwoty 

1.016.363 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- wynagrodzenia, pochodne od wynagrodzeń oraz uzupełnienie odpisu na ZFŚŚ                

w szkołach podstawowych specjalnych w Zespole Placówek Szklono - Wychowawczych 

oraz Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 17 Specjalnych  /rozdział 80102/ - 68.543 zł; 

- zakup środków czystości i materiałów biurowych w gimnazjach specjalnych w Zespole 

Szkół Ogólnokształcących Nr 17 i Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym, zakup 

komputerów, opłaty za wywóz śmieci w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 17, 

uzupełnienie odpisu na ZFŚS w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym Nr  2    

i Zespole Placówek Szkolno - Wychowawczych, składki na Fundusz Emerytur 

Pomostowych w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym  /rozdział 80111/ - 17.196 zł; 

- wynagrodzenia bezosobowe w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 14, zakup środków 

czystości, materiałów eksploatacyjnych i biurowych w I i II Liceum Ogólnokształcącym,  

Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 14, remont podłóg zgodnie z zaleceniami 

Sanepidu w I Liceum Ogólnokształcącym, zakup biletów komunikacji miejskiej w I i II 

Liceum Ogólnokształcącym,  Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr  2, uzupełnienie 

Id: A3979CA4-F3E9-4E16-8D23-F2B4120AB38A. Przyjęty



6 

 

odpisu na ZFŚS w I, II i V Liceum Ogólnokształcącym, Zespole Szkół 

Ponadpodstawowych Nr 2, Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr  1, szkolenia 

pracowników w II i V Liceum Ogólnokształcącym  /rozdział 80120/ - 36.184 zł; 

- wynagrodzenia pracowników w Zespole Szkół Zawodowych Nr 3, Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr  1, Zespole Szkół Ekonomicznych im. O. Langego, Zespole 

Szkół Elektrycznych, Zespole Szkół Informatycznych, zakup mundurów dla klasy 

mundurowej w Zespole Szkół Mechanicznych, zakup pomocy dydaktycznych do 

pracowni chemicznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2, badania lekarskie       

w Zespole Szkół Ekonomicznych im. M. Kopernika, Zespole Szkół Elektrycznych, zakup 

usług pozostałych w  Zespole Szkół Ekonomicznych im. M. Kopernika, Zespole Szkół 

Ekonomicznych im. O. Langego, Zespole Szkół Mechanicznych, zakup biletów 

komunikacji miejskiej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2, Zespole Szkół 

Elektrycznych, Zespole Szkół Ekonomicznych im. O. Langego, Zespole Szkół 

Elektrycznych, Zespole Szkół Informatycznych, uzupełnienie odpisu na ZFŚS w Zespole 

Szkół Zawodowych Nr 3, Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1, Zespole Szkół 

Ekonomicznych im. O. Langego, Zespole Szkół Elektrycznych, Zespole Szkół 

Informatycznych, szkolenia pracowników w Zespole Szkół Zawodowych Nr 3, Zespole 

Szkół Ekonomicznych im. M. Kopernika, Zespole Szkół Ekonomicznych im.                 

O. Langego, Zespole Szkół Elektrycznych, Zespole Szkół Mechanicznych, Zespole Szkół 

Informatycznych  /rozdział 80130/ - 258.831 zł; 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń oraz uzupełnienie odpisu na ZFŚS w Zespole 

Placówek Szkolno - Wychowawczych oraz Specjalnym Ośrodku Szkolno – 

Wychowawczym Nr 2 /rozdział 80134/ - 168.088 zł; 

- wynagrodzenia bezosobowe, zakup energii, usług pozostałych oraz opłaty za wywóz 

śmieci w Samorządowym Ośrodku Doradztwa Metodycznego i Doskonalenia 

Nauczycieli  /rozdział 80142/ - 12.606 zł; 

-  uzupełnienie  odpisu  na  ZFŚS  w  II  Liceum  Ogólnokształcącym,  Zespole  Szkół 

Ekonomicznych im. M. Kopernika,  Zespole Szkół Informatycznych /rozdział 80146/ - 

192 zł; 

-  wynagrodzenia  pracowników  kuchni  oraz  zakup  środków  czystości w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących /rozdział 80148/ - 660 zł; 

-  realizację specjalnych potrzeb edukacyjnych w  szkołach ogólnodostępnych /rozdział 

80150/ - 454.063 zł. 

 

Id: A3979CA4-F3E9-4E16-8D23-F2B4120AB38A. Przyjęty



7 

 

 Dział 854 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia łącznej kwoty 

301.811 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- zakup środków czystości, artykułów chemicznych  w Specjalnym Ośrodku Szkolno – 

Wychowawczym Nr 1, zakup produktów żywnościowych dla wychowanków                   

w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym Nr  2, korektę odpisu na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym Nr  1, 

Zespole  Placówek Szkolno – Wychowawczych, opłaty za usługi komunalne                    

w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym Nr  1  /rozdział 85403/ - 8.751 zł; 

- zakup testów i narzędzi diagnostycznych, wykonanie kontroli okresowej w celu 

sprawdzenia stanu technicznego budynku, korektę odpisu na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych, opłatę za gospodarkę odpadami komunalnymi oraz szkolenie ABI 

w Miejskim Zespole Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych / rozdział 85406/ -    

18.561 zł; 

- wynagrodzenia w placówkach wychowania pozaszkolnego w Młodzieżowym Domu 

Kultury,  Miejskim Szkolnym Ośrodku Sportowym, wpłaty na PFRON, wynagrodzenia    

z tytułu umów zlecenia dla zatrudnionych trenerów piłki nożnej, opłaty za energię oraz 

koszty zainstalowania wodomierzy, badania dla nowych pracowników, opłaty za 

wynajem sali na zajęcia piłki ręcznej dziewcząt, opłatę ścieków w Miejskim Szkolnym 

Ośrodku Sportowym oraz korektę odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych    

w Młodzieżowym Domu Kultury, Miejskim Szkolnym Ośrodku Sportowym /rozdział 

85407/ - 73.202 zł; 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w internatach w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1, Zespole Szkół Elektrycznych , korektę  odpisu na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1, Zespole Szkół 

Elektrycznych  oraz szkolenia BHP pracowników internatu w Zespole Szkół 

Elektrycznych /rozdział 85410/ - 124.577 zł; 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym 

/rozdział 85417/ 18.570 zł; 

- wynagrodzenia, opłaty na PFRON w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym /rozdział 

85420/ - 58.070 zł; 

- dokształcanie i doskonalenie nauczycieli /rozdział 85446/ - 80 zł. 

 

 

Id: A3979CA4-F3E9-4E16-8D23-F2B4120AB38A. Przyjęty



8 

 

6. Zarząd Transportu Miejskiego 

Dział 600, rozdział 60004 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty      

148.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wykonanie kompleksowej 

analizy – badania ruchu Miasta Kielce. 

 

7. Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji 

Dział 700, rozdział 70005 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty      

20.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na odszkodowania dla osób 

fizycznych za uszkodzenie pojazdów samochodowych na gruncie należącym do Gminy 

Kielce oraz za nieruchomości zajęte pod drogi w os. Dąbrowa II. 

 

8. Wydział Organizacyjny 

Dział 751, rozdział 75110 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 751, dokonano przeniesienia kwoty 424 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie społeczne 

pracowników Urzędu Miasta Kielce. 

 

9. Wydział Budżetu i Wydział Edukacji, Kultury i Sportu  

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 921, rozdziału 92105 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w łącznej kwocie 19.000 zł na: 

-  współorganizację XV jubileuszowej edycji Przeglądu Teatrów Alternatywnych, który 

odbędzie się w dniach 13 – 15 listopada 2015 roku w Bazie Zbożowej – 15.000 zł; 

- zakup około 150 egzemplarzy albumu pt. „Kielce z tamtych lat 1960-80” –  4.000 zł. 

Id: A3979CA4-F3E9-4E16-8D23-F2B4120AB38A. Przyjęty




